
 

Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 

 

_____________________________________________ _____________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

SPITALI FIER 
 

Nr____prot                                                                                                             Fier me ___/___/2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 
 

Fier me 03.05.2024 
 

Drejtuar: “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  Tirane  me NIPT K31520054N , me adrese Tirane Bulevardi Bajram 

Curri, Pallari “Kastrati”,Tirane me administrator zj. Orjada Jaho. 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” – Mallra 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot. 3 “Aparatura per kirurgji dhe maternitet” / REF-99514-03-27-2024;   me 

fond limit / vlera e pritshme e kontratave : 13 290 334 (trembedhjete milion e dyqind e nentedhjete mije e treqind e 

tridhjete e kater) lekë pa TVSH;  kohezgjatja e kontrates 60 (gjashtedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates, 

zhvilluar me date 16.04.2024, ora 10.00. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 02 Prill 2024, Numri 17. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
 

 
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me 

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  Tirane         NIPT K31520054N 
 

Vlera  e ofruar : 11 710 000 (njembedhjete milion e shtateqind e dhjete mije) leke pa TVSH dhe  14 052 000 

(katermbedhjete milion e pesedhjete e dy mije) leke me TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  

Tirane  me NIPT K31520054N , me adrese me adrese Tirane Bulevardi Bajram Curri, Pallari “Kastrati”,Tirane, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11 710 000 (njembedhjete milion e shtateqind e dhjete mije) leke pa TVSH 

dhe  14 052 000 (katermbedhjete milion e pesedhjete e dy mije) leke me TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

ROEL ZOGA 

mailto:spitalifier@shendetesia.

